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Sorø: Det var ikke kun klassisk gymnastik, som eleverne på Sorø Gymnastikefterskole optrådte med.

Eleverne på Sorø Gymnastikefterskole fremførte fredag i sidste uge endnu en gang showet Specto, der
er skolens største og mest spektakulære gymnastikshow, og som i år bød på både gymnastik, ild og
akrobatik.

Specto er kulminationen på måneders hårdt arbejde, hvor eleverne på Sorø Gymnastikefterskole for
alvor har fået lov til at vise, hvad de kan. Her er det ikke bare klassiske opvisninger og rytmeserier - det
er show i ordets bogstaveligste forstand.

- Det er det vildeste, vi laver hele året. Specto er en oplevelse både for dem på gulvet og dem på tribunen. Eleverne rykker sig
enormt, ikke bare teknisk, men også i deres selvtillid og samarbejdsevner, fortæller Rasmus Sindig, afdelingsleder på SGE.

Artister fra hele verden

Det særlige ved Specto er, at skolen inviterer professionelle artister og eksperter ind fra den internationale showverden, og i år
var der både luftakrobater, ildperformere og teeterboard-artister.

Publikum får både ild, lysshow og en særlig oplevelse, hvor fortælling og performance smelter sammen.

Og det er netop idéen bag Specto: At vise, hvad gymnastik også kan være. At tage efterskoleelevernes talent og løfte det op i en
professionel ramme - uden at miste det nærvær, som efterskolelivet er også kendt for.
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Specto har i år tiltrukket fulde huse, og det er tydeligt, at interessen for gymnastik og performance på højt plan vokser, ikke
mindst, når det kommer fra unge mennesker, der tør give sig fuldt ud.

Generalprøven på Specto 2025 fremført af Sorø Gymnastikefterskoles elever. Foto: Sebastian Max/Max.fokuss

Alt mediemateriale fra Infomedia er ophavsretligt beskyttet.

Du må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre mediemateriale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med
udgiverne, som har ophavsretten til materialet. Det er ikke tilladt at gemme mediemateriale lokalt på f.eks. egen pc. Alt materiale skal tilgås
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